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Tarih: 28 Kasım 2025 

Saat: 09:00-11:00 

Yer: Atatürk Üniversitesi Uygulama Oteli 

Toplantı Konusu:  

Mezunlarımızdan program amaçları ve başarım göstergelerine ilişkin geri 

bildirimlerinin alınması 

Program çıktılarına ulaşmada güçlü ve gelişime açık yönlerimiz: Mezun geri 

bildirimleri 

 

 

• Hemşirelik Fakültesi Mezun İzlem Komisyonu ve Sosyal Faaliyet Komisyonu 

tarafından düzenlenen Hemşirelik Fakültesi Mezunları Kahvaltı Buluşması, 

28 Kasım 2025 Cuma günü 09.00–11.00 saatleri arasında Atatürk Üniversitesi 

Uygulama Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, mezunlar ile fakülte 

arasındaki iletişimi güçlendirmek, mezun izlem çalışmaları kapsamında geri 

bildirim almak ve eğitim programlarının değerlendirilmesine katkı sağlamak 

amacıyla düzenlenmiştir. 

• Kahvaltı buluşmasına Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reva Balcı 

Akpınar, Sağlık Hizmetleri alanından Dr. Öğr. Üyesi Eda Ay, Erzincan Binali 

Yıldırım Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadiye Özer ve 

Mezun İzlem Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Gülay İpek Çoban katılım 

sağlamıştır. Ayrıca fakültenin öğretim üyeleri ile farklı dönemlerden mezunlar 

etkinlikte yer almıştır. 

• Etkinlikte, 40. dönem mezunlarının yanı sıra önceki dönemlerden mezun olan 

hemşireler de yer almış; bu durum kuşaklar arası deneyim paylaşımına olanak 

sağlamıştır. Mezunlar, mesleki yaşamlarında edindikleri deneyimleri, çalışma 

alanlarında karşılaştıkları güçlükleri ve hemşirelik eğitimine ilişkin görüşlerini 

paylaşmıştır. Akademik kadro ile mezunlar arasında karşılıklı etkileşim 
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sağlanmış, soru-cevap ve serbest paylaşımlar yoluyla samimi bir iletişim ortamı 

oluşmuştur. 

• Etkinlik gündemi doğrultusunda mezunlardan, program amaçları ve başarı 

göstergelerine ilişkin geri bildirimler alınmış; eğitim programının güçlü yönleri 

ile geliştirilmesi gereken alanlar mezun görüşleri doğrultusunda 

değerlendirilmiştir. Mezunların görüş ve önerileri, program çıktılarına ulaşma 

düzeyinin değerlendirilmesi açısından önemli katkılar sunmuştur. 

• Kahvaltı buluşması, yalnızca akademik değerlendirme sürecine katkı 

sağlamakla kalmamış; aynı zamanda mezunlar arasında dayanışmayı 

güçlendiren, fakülteye aidiyet duygusunu pekiştiren bir ortam oluşturmuştur. 

Mezunlar, fakülte ile iletişim halinde olmanın ve görüşlerinin dikkate 

alınmasının kendileri için değerli olduğunu ifade etmiştir. 

• Sonuç olarak, Hemşirelik Fakültesi Mezunları Kahvaltı Buluşması; mezun izlem 

çalışmaları, eğitim programlarının değerlendirilmesi ve mezun–fakülte 

bağlarının güçlendirilmesi açısından amacına ulaşmış, verimli ve etkileşimli bir 

etkinlik olarak başarıyla tamamlanmıştır. 
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